
Підсумки роботи промисловості України 
за січень-жовтень 2015 року 

 
            Індекси промислової продукції за основними видами діяльності  

за січень-жовтень 2015 року 
                                                                                                              (відсотків) 

  
Код 
КВЕД 

Жовтень    
2015р.до 
вересня 
2015р. 

Жовтень  
2015р. до 
жовтня  
2014 р. 

10 міс. 
2015р. 
до 10міс.  

2014р. 

Довідково: 
10 міс. 

2014р. до 
10міс.2013р. 

Промисловість  107,3 95,0 84,6 91,2 
Переробна промисловість  106,8 92,4 84,7 91,3 
- Текстильне виробництво; 
виробництво одягу, шкіри, виробів 
зі шкіри та інших матеріалів 

 
13-15 

 
102,5 

 
84,1 

 
90,6 

 
97,3 

 
Виробництво найважливіших видів продукції легкої промисловості 

за січень-жовтень 2015 року 
 

 Вироблено за Жовтень 2015р. у % до 10 міс. 
2015р. у % 
до 10 міс. 

2014р. 

Жов-
тень 

2015р. 

Січень-
жовтень 
2015р. 

вересня 
2015р. 

жовтня 
2014р. 

Пряжа вовняна,  т 228 2321 96,2 84,8 129,7 

Тканини – всього, тис. м2 8248 66585 86,1 110,0 107,0 

Ковдри та пледи, тис. шт.  271 2442 90,5 93,5 114,1 

Білизна постільна, тис. шт.  851 7762 94,7 74,6 98,4 

Матеріали неткані та вироби з них, тис. т 1949 14273 115,5 98,9 95,3 

Костюми, комплекти, піджаки,сукні, 
брюки, трикотажні, жіночі, тис. шт. 

 
272 

 
2199 

 
126,6 

 
231,2 

 
114,1 

Пальта, накидки, плащі, накидки 
чоловічі, тис. шт. 

 
16,7 

 
289 

 
50,6 

 
54,9 

 
113,8 

Анораки, лижні куртки, та подібні 
вироби чоловічі, тис. шт. 

 
23,8 

 
173 

 
117,2 

 
128,0 

 
123,6 

Костюми  чоловічі, тис. шт. 31,3 260 143,6 117,2 99,8 

Піджаки, блейзери, чоловічі, тис. шт.  69,4 706 113,2 96,3 110,3 

Пальта,  плащі, тощо жіночі,  тис. шт. 61,5 740 53,1 58,9 74,2 

Анораки, лижні куртки, та подібні 
вироби, тис. шт. 

 
13,0 

 
117 

 
90,9 

 
89,7 

 
128,2 

Жакети, блейзери жіночі, тис. шт.  105 1175 106,1 100,7 108,4 

Сукні жіночі, тис. шт.   114 893 130,0 107,4 77,8 

Трикотаж спідній, тис. шт.  1201 11146 113,4 111,2 52,8 

Предмети одягу, аксесуари з хутра, шт.  963 3934 195,7 13,4 25,9 

Вироби панчішно-шкарпеткові 
трикотажні, тис. пар 

 
8529 

 
67998 

 
92,8 

 
121,1 

 
112,1 

Светри, джемпери, пуловери, жилети та 
вироби подібні трикотажні, тис. шт. 

 
80 

 
807 

 
110,2 

 
77,5 

 
101,8 

Взуття, тис. пар 1844 18196 108,0 94,4 80,0 

З нього: взуття з верхом зі шкіри 
натуральної,  тис. пар 

 
219 

 
2365 

 
102,3 

 
126,6 

 
84,2 



Обсяг	реалізованої	промислової	продукції		за	основними	видами	діяльності	
за січень – жовтень 2015 року 

 
 Обсяг реалізованої промислової продукції, 

(товарів, послуг)  без ПДВ та акцизу 

млн. грн. у % до всієї реалізованої  
продукції 

Промисловість 1213444,7 100 
текстильне виробництво; виробництво одягу, 
шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів 

11781,6 1,0 

 
Кількість найманих працівників за видами економічної діяльності  

у промисловості у жовтні 2015 року 
 

 Середньооблікова 
кількість штатних 
працівників 

Середня кількість працівників в 
еквіваленті повної зайнятості 

тис. осіб у % до 
серпня 

тис. осіб у % до кількості 
штатних працівників 
відповідного виду 

діяльності 
Промисловість  2009,9 100,4 1914,7 95,3 

текстильне виробництво; виробництво 
одягу, шкіри, виробів зі шкіри та 
інших матеріалів 

 
71,3 

 
99,9 

 
68,2 

 
95,6 

 

 
Заробітна плата штатних працівників за видами промислової діяльності 

за жовтень  2015 року 
 

 Нараховано  в середньому працівнику 
 

Жов- 
тень 

2015р., 
грн. 

у % до 
вересня 
2015р. 

жовтня 
2014р. 

середнього 
рівня по 
економіці 

мінімаль-
ної 

заробітної 
плати 

(1378 грн.) 

довідково: 
вересень 
2015р., 
грн. 

Промисловість 5096 101,4 124,5 112,4 369,8 5026 
Переробна промисловість 4832 101,1 129,3 106,6 350,7 4780 
текстильне виробництво; 
виробництво одягу, шкіри, 
виробів  зі шкіри та інших 
матеріалів 

 
3179 

 
103,0 

 
138,3 

 
70,1 

 
230,7 

 
3085 

 
Середньомісячна заробітна плата штатних працівників  

за видами економічної діяльності промисловості 
за січень – жовтень 2015 року 

 
 Нараховано в середньому працівнику 

 
грн.  

У % до 
Середнього рівня 
по економіці 

Січня-жовтня 
2014 року 

Промисловість  4673 115,1 119,2 
Переробна промисловість 4367 107,5 124,7 
текстильне виробництво; виробництво одягу, 
шкіри, виробів  зі шкіри та інших матеріалів 

 
2754 

 
67,8 

 
135,7 

 



 
 

Заборгованість із виплати заробітної плати  
за видами економічної діяльності у промисловості 

на 1 листопада 2015 року 
 

 Сума невиплаченої заробітної плати, тис. грн. 
усього у тому числі підприємства 

Економічно активні Підприємства-
банкрути 

Економічно 
неактивні 

усього У % до 
загальної 
суми 

усього У % до 
загальної 
суми 

усього У % до 
загальної 
суми 

Промисловість  1392421 1040220 74,7 335858 24,1 16343 1,2 
Переробна 
промисловість 

 
706119 

 
392458 

 
55,6 

 
300553 

 
42,6 

 
13108 

 
1,8 

текстильне 
виробництво; 
виробництво одягу, 
шкіри, виробів  зі 
шкіри та інших 
матеріалів 

 
 

6716 

 
 

1675 

 
 

25,0 

 
 

4125 

 
 

61,4 

 
 

916 

 
 

13,6 

 
 
 

 


